
ZARZĄDZENIE  NR 162/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 16 listopada 2009 roku 

 

 w sprawie:  przerwy w pracy Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie w dniach 

     23 i 24 listopada 2009r.  

 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

  Wyznaczam przerwę w pracy Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie w dniach 23 i 24 

listopada 2009r. spowodowany koniecznością przeniesienia przedszkola do nowej siedziby 

mieszczącej się w Karczewie przy ul. Ks. Bp. Wł. Miziołka 52. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Karczew 

 Władysław Dariusz Łokietek      

 

 


